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Date of Test
Uygulanan Standard / Metod TS EN 12667: 2003-02 Yapt malzemeleri ve mamullerinin 1sil  performansi-Mahfazali

Applied Standard/Method sicak plaka ve 1s1 akig sayact metotlariyla sl direncin tayini-Yiksek ve orta isil direngli
mamuller

Raporun Sayfa Sayisi Ha !

Number of pages of the report

Agiklamalar ¢ Yapilan deneyler yoniyle UYGUNDUR.

Remarks

Deney laboratuvarlari olarak faaliyet gdsteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanligi Deney Laboratuvarlan TURKAK'tan
AB-0001-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2012 standardina gore akredite edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-000I-T for TS EN
ISO/IEC 17025:2012 as test laboratory.

TURKAK deney raporlarmin tammirhf konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafi Anlasma ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihkl tanima anlagmas) imzalamigtir.

TURKAK is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory
Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports,

Bu raporda Uygunluk Beyant verilen deney sonuglari igin TSE intemmet sitesinde yaymlanan LAB-D-PR-18 Karar Kurali Prosediriinde belirtilen
kurallar uygulanmigtir

Rules described in “[AB-D-PR-18 Decision Rule Procedure”, which is published on TSE Web site have been applied 1o the test results for which Conformity
Declaration is given in this test report

Deney ve/veya olgum sonuglan, genisletilmis olgim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayict kismu olan takip
eden sayfalarda verilmistir

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following

pages w!mh .rm.' art of this report.
N

Deney Sorumlusu Onaylayan
f tests Approved by

‘Engin sill DIZ Sencer GUWE
! Deney Personeli Laboratuvar Mildlll’ll V.
06!23 Al Testing Expert Laboratory Manager Dep.
p

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarm yuwzili 1zac olmadan kismen kopyalanp  gogalulamaz, Imzasiz ve mithirsiz raporlar pegersizdic Bu rapor, sadece deneyi yapilan
numune igin gegerlidir ve *Uriin Belgesi” yerine pegmez.
Thus test report shall not be reproduced other than w full except wiuh the writen permission of the laboratory Test reports withowt signature and seal are not valid This test report

represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Cernificate
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@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 614957
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 06-21
Talep No : 550775
Numune No : 733073
Marka : “‘yalibor bor katkil1 1s1-ses-yangin yalitim sekil”’
Uriin Kodu : 4

Uriin Tanim ve Ozellikleri  : *“Binalar i¢in Is1 Yalitm Amaci ile Kullamlan Santiyede Olusturulan
Gevsek Dolgulu Seliiloz (LFCI) Mamuller, Bosluk Yalitimi, Cergeve
Yapilar ve Sandvi¢ Duvarlar igin. Uriin Tipi: Kuru Form. Ap=0,042
W/(m.K), LFCI - TS EN 15101 - SC 0.”

Inceleme Tiirii : Ara Kontrol
Laboratuvar Sartlan ¢ (23£1)°C Sicaklik, %(50+3) Bagil Nem.

Mamul Standardi:
TS EN 15101-1: Subat 2014
[Binalar i¢in Is1 Yalittm Mamulleri - Yerinde Olusan Gevsek Dolgulu Seliiloz (LFCI) Mamuller - Boliim 1:
Yerine Yerlestirme Oncesi Mamuller icin Ozellikler]
Igin Gerekler

Madde Uygulanan Deney Metodu
No Bashk No Bashk
TS EN . ..
12667 Sub Yapt Malzemeleri ve Mamullerinin Isil Performansi-
2003 A bat Mahfazalt Sicak Plaka ve Ist Akis Sayaci
. : . 5 Metotlartyla Isil Direncin Tayini-Yiiksek ve Orta Isil
Is1l Direng ve Isil lletkenlik (Bagil Nem ) )
4.2.1 |[(Bosluk Yalitimi, Cergeve Yapilar ve Déniisiimii Direngli Mamuller ) ) )
Sandvig Duvar Uygulamalart) igin: TS EN (TS EN ISO 10456: Yap: bilesenleri ve yap:r mamulleri -
SO 10456 Higrotermal 6zellikler - Beyan ve tasarim 1s1l degerlerinin
2009/AC:2010 Faylm 1<;.1n ¢izelge halinde verilmis tasarim degerleri ve
%) islemleri)

4.2.1 Is1l Direng ve Isil Tletkenlik (Bosluk Yalitimi, Cergeve Yapilar ve Sandvi¢ Duvar
Uygulamalarni I¢in)

[Deneyin Tamamlanma Tarihi:31 .05.202ﬂ

UYGUNLUK DEGERLENDIRME
Uretici Tarafindan . . .
Beyan Edilen Deger Mamul Standardi Tarafindan Istenilen Bulunan Deger Uygunluk Durumu
Ap: 0,042 Deney sonucu bulunan Isil Iletkenlik Degeri | @3 50)"; 0,0407
[W/(m.K)] beyan edilen degerden daha biiyiik [W/(m.K)] U
olmamalidir.

* Bulunan Isil [letkenlik Degeri, numunenin kuru sartlar altinda &lgiilen 1s1l iletkenlik degerinin (A0 un), 23 °C sicaklik ve
%50 bagil nem sartlarindaki nem igerigi dikkate alinarak, TS EN 10456:2009/AC:2010 Standardina gére 23 °C sicaklik
%50 bagil nem ortam sartlarindaki Isil [letkenlik Degerine hesap ile doniistiiriilmesiyle elde edilmistir.
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

GERCEKLESTIRILEN DENEYE AiT DETAYLAR

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB.
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB.

AB-0001-T

614957

06-21

TS EN 12667'ye gore Kuru Sartlar Altinda Olgiim:

Deney Pargasinin Deneye Deneyiareasin Miiizsyler 5, |Bulunan Isd lletkenlik Degeri
Tabi Tutuldugu Andaki Arasindaki Ortalama Sicaklik Ottalamg D(eog)cy Stcakhigt 2 ——— e
Yogunlugu (kg/m’ ) Farki (K) kura [W/(m.K)]
57,4 10,2 10,0 0,0393

TS EN 10456:2009/AC:2010'a gére Kuru Durumdan 23 °C Sicaklik %50 Bagil Nem Ortam Sartlarindaki Isil

iletkenlik Degerine Hesap ile Doniistiirme *

Numunenin Rutubet Déniistiirme . Hesapla Bulunan Isil
Rutubet Muhtevas, Katsayisi, utube onquturme aktord, Iletkenlik Degeri,
m
U350 Ju )\410,(23,50)
(kg/kg) (kg/kg) [W/(m.K)]
0,0710 0,5 1,03616 0,0407

Deneyi Yapilan Numunenin Ait Oldugu Mamul Standardi

| TS EN15101-1: Subat 2014

Numunenin Kondisyonlanmasi:70 °C sicaklia ayarlanmis etiivde 72 saat.

Kullanilan Cihaz Tipi (ve Ekipman)

Bir Deney Pargali Cihaz

= Kullanilan Deney Cihazi Is1 Ak Sayact (HFM)
9]
ﬁ i Kenar Is1 Kayiplarini Azaltma Y 6ntemi Laboratuva.r ortaml_ ha.va.
T = sartlarindan izole edilmistir.
o IS Cihazin Y6nelimi Yatay
:8 Deney Pargasinin Sicak Yiizeyinin Pozisyonu Ust
Is1 Akis Yonii Asagi
& - Tipil| IRMM 440-B Cam Yiinii
= = ; M (Insti r Refer
% é g o Sertifikasyon Kaynag IRMI:[teriglss;r:: tlf/lfe‘(;sur:rf\;nt(s:;
E = % § Sertifika Deney Numarasi S 127 D42
= E = ;3' Isil Direnci, m>.K/W 1,124
% £ g O Sertifikasyon Tarihi 26.02.2021
S PG Kalibrasyon Siiresinin Sona Erme Tarihi 25.02.2026
‘;“ . Referans Malzeme [le Isi akis Olger Cihaznm Son Kalibre Edildigi Tarih 05.04.2021
Deney Parcasinin Eni (mm) 465
Deney Pargasinin Boyu (mm) 473
Deney Pargasinin Cihaz Tarafindan Olgiilen Kalinlig1 (m) 0,0511
E Deney Cihazinin Plakalari Tarafindan Deney Parcasi Uzerine Uygulanan Yiik (N)| 400 (¢ergeveyle beraber numuneye)
:%) Sartlandirma Esnasinda Deney Pargasinmin Bagil Kiitle Degisimi 0,0887
> Deney Esnasinda Cihaz Cevreleyen Ortam Sicakligi (°C) 23+2
%] Deney Esnasinda Deney Pargasimin Kenarlan Civarindaki Ortam Sicakligi (°C) 10£1
A Deneyde Temas Levhalarinin Kullanilmast Durumu Kullanilmamistir.

Deneyde Su Buhari Sizdirmaz Disliklarin Kullanilmas: Durumu

0,02 mm kalinliginda PVC tipi
su buhari sizdirmaz kilif

(Kullamldiysa Kullanilan Kilif Hakkinda Bilgi)

kullanmilmgtrr,
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 614957
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 06-21
Deney Pargasinin Cihaz Tarafindan Olgiilen Kalinlig1 (m) 0,0511
Deney Esnasinda Deney Pargasinin Bagil Kiitle Degisimi (Deney Pargasinin Deney 0.0019

Baglangicina Gére Deney Esnasinda Tekrar Kazandigi Bagil Kiitle)

DENEY SONU

Deney Esnasinda Deney Par¢asinin Kalinhik Degigimi 0,0
Deney Esnasinda Deney Pargasinin Hacim Degisimi 0,0
Deneyin Tam Siiresi 12
Deneyin Kararli Kisminin Siiresi (Mamul Standardinda Gerekli Gériilmiisse) -
Is1 Akis Hiz1 Yogunlugu (W/m?) 7,87

* Akreditasyon kapsaminda degildir.

KISALTMALAR:

Deney ve /veya degerlendirme yapilmamastir (standarda (-)

Bu deney talep edilmemistir. (TE)

Bu deney bu numuneye uygulanamaz. (NU)

Bu deney laboratuvarimiz imkanlariyla yapilamamaktadir. X)

Bu deney i¢in beyan/sartlar belirtilmediginden (SB)

Bu deney cihaz arizasi sebebiyle yapilamamigtir. (CA)
Belirtilen sartlara uygun. (U veya G)
Belirtilen sartlara uygun degil. (UD veya K)
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Deney raporu sonu.




